
Codeery ApS

CVR-nr.: 38375024

Elverhøjvej 25
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2026

Jonathan Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Codeery ApS
Elverhøjvej 25
4653 Karise

CVR-nr.: 38375024
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at konstruere og udvikle software.

Udviling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret blevet særdeles aktivt, ved at de to ejere nu bruger deres arbejdskraft i virksomheden på fuld tid. Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 22 tkr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 98 tkr. I slutningen af regnskabsåret har selskabet stiftet et 100 % ejet datterselskab, hvorfra flere fremtidige aktiviteter vil blive udført fra.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, særligt i betragtning af der kun har været fuld drift i årets sidste måneder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		773.213	162.900
Eksterne omkostninger		-193.360	-93.047
Bruttoresultat		579.853	69.853
Personaleomkostninger	1	-553.809	-59.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		26.044	7.522
Ordinært resultat før skat		26.044	7.522
Skat af årets resultat		-4.038	-1.980
Årets resultat		22.006	5.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.006	5.542
I alt		22.006	5.542

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.800	
Kontraktlige aktiver		10.331	
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.131	
Anlægsaktiver i alt		40.131	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.503	14.250
Tilgodehavender i alt		53.503	14.250
Likvide beholdninger		82.577	78.083
Omsætningsaktiver i alt		136.080	92.333
AKTIVER I ALT		176.211	92.333

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		58.249	36.243
Egenkapital i alt		98.249	76.243
Skyldig selskabsskat		5.730	2.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.232	13.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.962	16.090
Gældsforpligtelser i alt		77.962	16.090
PASSIVER I ALT		176.211	92.333

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	545.096	56.960
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.712	2.171
	553.809	59.131

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	20.000	9.800
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20.000	9.800
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	9.800
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Codeery Drift ApS, Brøndby	100 %	20.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Optelo 1 ApS, Brøndby	49%	9.800	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
2